Säulenschwenkkran
DEMAG JC-P-300-KBK-BR-M-125-3000
Lagernummer: 1202058
Maschinenart: Säulenschwenkkran
Fabrikat: DEMAG
Typ: JC-P-300-KBK-BR-M-125-3000
Baujahr: 08\2019
Steuerungsart: konventionell
Ursprungsland: Deutschland
Lagerort: Leipzig 5
Lieferzeit: sofort
Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt
Preis: Auf Anfrage
Technische Details
Tragkraft: 0,125 t
Hub: 4000 mm
Spannweite: 3000 mm
Schwenkwinkel max.: ca. 300 Grad
Gesamtsäulenhöhe: 4020 mm
Hubgeschwindigkeiten: 8/2 m/min
Hakenweg: 4000 mm
Säulendurchmesser: 160 mm
Betriebsspannung: 400 V
Frequenz: 50 Hz
Gewicht: 164 Kg
Abmessungen L x B x H: liegend 4,2 x 3,5 x 0,2 m
Zusatzinformationen
  Krantyp: Säulenschwenkkran (KBK-Leichtkransystem)
Hersteller: Demag Cranes & Components GmbH
Bauart: Säule mit KBK-Hohlprofil-Ausleger
Einsatz: Materialhandling an Montage- und Arbeitsplätzen
Kraneinstufung DIN 15018
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: